



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Kreatonconsult ApS

Årsrapport 2012/13 (fra selskabets stiftelse 16. juli 2012 - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 30. maj _____ 20__14__

Lisbeth Mortensen Hejndorf
dirigent

CVR-nr. 34 62 23 02
955559 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 16. juli 2012 - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Kreatonconsult ApS
Hindhøjen 15
8382 Hinnerup

Telefon: 52 58 20 60

CVR-nr.: 34 62 23 02

Stiftet: 16. juli 2012

Hjemstedskommune: Favrskov

Regnskabsår: 16. juli 2012 - 31. december 2013

Direktion

Lisbeth Mortensen Hejndorf

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat på 297 tkr. Egenkapitalen udgør 387 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker dette års regnskab.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2014.

Årsregnskab 16. juli 2012 - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	16. juli 2012 - 31. december Note 2013
Nettoomsætning	1.838.210
Andre eksterne omkostninger	<u>-766.118</u>
Bruttoresultat	1.072.092
Personaleomkostninger	1 -615.785
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>-51.195</u>
Resultat før skat	405.112
Skat af årets resultat	2 -108.150
Årets resultat	<u><u>296.962</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Udbytte	64.400
Overført resultat	<u>232.562</u>
	<u><u>296.962</u></u>

Årsregnskab 16. juli 2012 - 31. december 2013

Balance

	Note	<u>2012/13</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	3	
Driftsmateriel og inventar		<u>105.221</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.221</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		23.720
Udskudt skatteaktiv		<u>900</u>
		<u>24.620</u>
Likvide beholdninger		<u>433.156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>457.776</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>562.997</u></u>

Årsregnskab 16. juli 2012 - 31. december 2013

Balance

	Note	<u>2012/13</u>
PASSIVER		
Egenkapital	4	
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		242.562
Foreslået udbytte		64.400
Egenkapital i alt		<u>386.962</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		109.050
Anden gæld		66.985
		<u>176.035</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>562.997</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter	7	

Årsregnskab 16. juli 2012 - 31. december 2013

Noter

	16. juli 2012 - 31. december 2013
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	537.310
Pensioner	55.420
Andre omkostninger til social sikring	4.329
Andre personaleomkostninger	18.726
	<u>615.785</u>
2 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	109.050
Regulering af udskudt skat	-900
	<u>108.150</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 16. juli 2012	0
Årets tilgang	156.416
Kostpris 31. december 2013	<u>156.416</u>
Ned- og afskrivninger 16. juli 2012	0
Afskrivninger	39.921
Nedskrivninger	11.274
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	<u>51.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>105.221</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Årsregnskab 16. juli 2012 - 31. december 2013

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 16. juli 2012	80.000	10.000	0	90.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	232.562	64.400	296.962
Egenkapital 31. december 2013	80.000	242.562	64.400	386.962

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Kreatonconsult ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Lisbeth Hejndorf
Hindhøjen 15
8382 Hinnerup